
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744554

Pronájem bytu garsoniéra, 19 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Větrná - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Realitní kancelář BSreality,

spol. s r.o.
Velká hradební 763/39
Ústí nad Labem-město
400 01
 

Pronájem garsonky v ulici Větrná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 246005 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Větrná

Pronájem garsonky v ulici Větrná

Nabízíme k pronájmu velmi pěknou garsonku umístěnou v 1. patře
zatepleného panelového domu v ulici Větrná na Severní Terase.
Zánovní kuchyňská linka s novou pracovní deskou, nové vodovodní
baterie, nová vinylová podlaha, nový rozvod elektřiny včetně
zásuvek. V předsíni vestavěná skříň, botník s věšákem. Bytové
jádro je zděné se sprchovým koutem. Do bytu zaveden internet a
TV. Součástí pronájmu je lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice
a konferenční stolek. K dispozici je také základní nádobí. Nájemné
činí 6.000 Kč/měsíc + zálohy (cca 2.000 Kč) a elektřina (odběr bude
přepsán na nájemce). Každá další osoba +600 Kč/měsíc. Je
požadována kauce ve výši tří celých nájmů. Parkování na parkovišti
u domu, nebo před domem. Více info v RK.

CENA: (za měsíc) 6 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu garsoniéra

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

19

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah
sklep

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744554

Pronájem bytu garsoniéra, 19 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Větrná -

exkluzivně

Ostatní rozvody Kabelová televize

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace

Bytové jádro Zděné

K dispozici od 22.07.2024

Realitní makléř

Švestka Tomáš, Mgr.
Mobil: +420 603 102 054
svestka@bsreality.cz

2 / 2


